

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 1467.	<b>Hintzpeter &amp; Oertling</b> .....	statt „Louisenweg 79“ ist zu setzen „Eiffestr. 486“.
1. 3561.	<b>Hirsch, Herrmann, &amp; Sauer</b> .....	statt „Brandstwierte 4“ ist zu setzen „Zippelhaus 14. 18, Nobelshof, Hths.“.
1. 5688.	<b>Hirsch, Herrmann, &amp; Sauer</b> .....	statt „Brandstwierte 4, Wechslerbank“ ist zu setzen „Zippelhaus 14. 18, Nobelshof, Hths.“.
5. 1013.	<b>Höding, M.</b> .....	statt <b>5. 1013.</b> — Ritterstr. 95. P. 23“ ist zu setzen <b>„4. 1948.</b> — Heimhuderstr. 23. P. 36“.
1a 1052.	<b>Holst, H.</b> .....	statt „Scholvienspassage 11“ ist zu setzen „Scholvienspassage 12“.
1. 9386.	<b>Holtermann, G. &amp; F.</b> .....	statt <b>„1. 9386.</b> — Schauenburgerstr. 6“ ist zu setzen <b>„5. 4326.</b> — Georgplatz 8. 10, Georgshof“.
1. (9386)	Dieselben.....	statt <b>„1. (9386)</b> — Pulverteich 25. P. 5“ ist zu setzen <b>„5. (4326)</b> — Nagelsweg 53. P. 15“.
1. (9386)	<b>Holtermann &amp; Co.</b> .....	statt <b>„1. (9386)</b> — Schauenburgerstr. 6“ ist zu setzen <b>„5. (4326)</b> — Georgplatz 8. 10, Georgshof“.
2. 1667.	<b>Homburg, Wilh.</b> .....	statt „Grindelberg 9. P. 37“ ist zu setzen „Grindelallee 153. P. 13“.
3 3658.	<b>Hoops, Otto</b> .....	statt „Alsterdorferstr. 13“ ist zu setzen „Alsterdorferstr. 15“.
1. 2194.	<b>Hot I Germania</b> .....	statt „Inh. R. Isermann“ ist zu setzen „H. H. Koch“.
1. (3904)	<b>Hoyman &amp; Schuurmann</b> .....	statt „N. u. Grönings'r. 28. P. 8“ ist zu setzen „Paulstr. 30. P. 36“.
4. 2258.	<b>Hübener, H. Emil</b> .....	statt „Brahmsallee 13. P. 37“ ist zu setzen „Rothenbaumchausee 32. P. 36“.
1a 702.	<b>Hüttner &amp; Co.</b> .....	statt „Stadthausbrücke 12. 14“ ist zu setzen „Hopfensack 19 (Hopfenburg)“.
3. 1560.	<b>Humbracht, C.</b> .....	statt „Mundsbürgerstr. 36“ ist zu setzen „Mundsbürgerdamm 34“.
1. 8076.	<b>Iben, Gebrüder, &amp; Co.</b> .....	statt „Graskeller 1, Alsenhof. P. 11“ ist zu setzen „Jungfernstieg 40, Seeburg-Haus. P. 36“.
4. 2047.	<b>Ihlenfeldt, Carl Wilh. Aug.</b> .....	statt <b>„4. 2047“</b> ist zu setzen <b>„4. 1861“</b> .
4. 776.	<b>Israel, Dr. Alfred (Derselbe)</b> .....	statt „Rothenbaumchausee 22“ ist zu setzen „Heimhuderstr. 64“.
4. 2480.	<b>Jacobi, A. W.</b> .....	statt <b>„4. 2480“</b> ist zu setzen <b>„4. 5795“</b> .
1a 323.	<b>Jacobsen, Franz H.</b> .....	statt <b>„1a 323.</b> — Paulstr. 27“ ist zu setzen <b>„5. 2151.</b> — Ferdinandstr. 6. 8.
1. 2531.	<b>Jacoby, Julius</b> .....	statt „Admiralitätstr. 68. P. 11“ ist zu setzen „Gerhoffstr. 18. P. 36“.
5. 4312.	<b>Jaeger, Conrad</b> .....	statt <b>„5. 4312“</b> ist zu setzen <b>„5. 4313“</b> .
1a 2487.	<b>Janecke, Gustav</b> .....	statt „Hermannstr. 5“ ist zu setzen „Gr. Theaterstr. 23“.
5. 959.	<b>Jasmin, Emanuel</b> .....	statt „Bergwerksprodukte etc.“ ist zu setzen „Hüttenwerk, Kontor u. Fabrik“.
1a 2345.	<b>Jensen, H., &amp; Co.</b> .....	statt „Gr. Reichenstr. 36“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 20“.
3. 3172.	<b>Jenssen, Dr. med. F.</b> .....	statt „Dr. med. F.“ ist zu setzen „Dr. med. Fr.“
4. 783.	<b>Jessurun, Richard</b> .....	statt „Beneckestr. 28. P. 13“ ist zu setzen „Johnsallee 49. P. 36“.
1. 5144.	<b>Joost, J.</b> .....	statt „Steinhöft 1“ ist zu setzen „Steinhöft 8, Elbhof“.
1a 8991.	<b>Jungfernstieg Hotel</b> .....	zu streichen „Inhaber Georg Fehmer“.
1a 2475.	<b>Käse, A.</b> .....	statt <b>„1a 2475.</b> — Bethesdastr. 10“ ist zu setzen <b>„5. 2129.</b> — Malzweg 15.
3. (1048)	<b>Kaumann jr., M. J. (Derselbe)</b> .....	statt „Uhlandstr. 46. P. 24“ ist zu setzen „Landwehr 17. 19. P. 23.
2. (73)	<b>Keil, Wilhelm</b> .....	statt „Fruchtallee 30“ ist zu setzen „Bismarckstr. 11“.
1. 3214.	<b>Kemme, Barthold</b> .....	statt <b>„1. 3214.</b> — Gerhoffstr. 32. P. 36“ ist zu setzen <b>„5. 7006.</b> — Anckelmannstr. 30. P. 25“.
1. 8356.	<b>Kempner, Leo, &amp; Co.</b> .....	statt „Paulstr. 27“ ist zu setzen „Paulstr. 12“.
2. (313)	<b>Kirchner, Wilhelm</b> .....	statt <b>„2. (313)“</b> ist zu setzen <b>„2. 2034“</b> .
1a 662.	<b>Kleen, P.</b> .....	statt „Ditmar Koelstr. 24“ ist zu setzen „Ditmar Koelstr. 28“.
1a 1899.	<b>Kleye, L., †)</b> .....	statt „Kl. Bäckerstr. 23“ ist zu setzen „Pelzerstr. 19“.
1. (4365)	<b>Knackstedt &amp; Näther (Dieselben)</b> .....	statt <b>„1. (4365)“</b> ist zu setzen <b>„1. 4365“</b> .